SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº / GD / DAE /28 2011

Quinta Chamada do Processo Seletivo / 2011
Curso à Distância - UAB/UFSC

O Diretor do Departamento de Administração Escolar da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, considerando o dis-
posto na Resolução 017/CUn/1997, artigo 36 bem como a existência de vagas
conforme expediente apresentado pelas respectivas Coordenadorias de Cursos,
CONVOCA os  candidatos  abaixo  relacionados,  habilitados  no  Concurso
Vestibular UAB/UFSC - 2011 , para realizarem matrícula no respectivo Pólo
de 25 a 31/05/2011, munidos da documentação exigida.

Observação:
Candidatos classificados no curso de Letras _ Ead – Espanhol, na lista de
espera referente  ao  Pólo de São Miguel do Oeste, remanejados para o Pólo
de treze  Tílias, nos termos da portaria nº 098/PREG, de 03 de maio de 2011.

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Canoinhas/SC 710
4156656/SC 570007049-5ELAINE WOIDELLA WIEZORKIEVICZ11302045
2736332/SC 580007249-6ANA LUCELIA PAZDA11302046
5432201/SC 590007074-8LUCILENE CHOUPINSKI11302047
3116981/SC 600007237-9CELIA APARECIDA PIECHONTCOSKI11302048
4871764/SC 610007593-9ADRIANA APARECIDA VBATISTA11302049

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Itajaí/SC 710
5986066/SC 500007556-1ELIAS ALLEN11302043
4674212/SC 510007227-4VANESSA PRISCILA MUNIZ11302044

EaD_UAB - LETRAS - LICENCIATURA EM LÍNGUA PORTUGUESA      Pólo: Videira/SC 710
3295208/SC 740007202-4CRISTIANE REGINA RAMOS11302052
4784919/SC 750007296-5TATIANE OGLIARI11302042

EaD_UAB - ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA      Pólo: Chapecó/SC 713
3109044739/RS 920007649-0JULIANO MANOEL THOME11302050
4034207/SC 930007576-0VANESSA MÜTZEMBERG11302051

2011demaiode25Florianópolis,

Original Firmado por

Luiz Carlos Podestá
Diretor do DAE

Núcleo de Processamento de DadosData: Pagina: 125/05/2011